
2023 年 2 月吉日 
お客さま各位 
 

ニシム電子工業株式会社 
 

「病院様向けＷｅｂセミナー」開催のご案内 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社では 3月 6日(月) ～ 17日(金)に「病院様向けＷｅｂセミナー」を開催

します。 

今回のＷｅｂセミナーでは、病院内の安全な電気設備のために必要な４つの要素 

「医用接地」「非接地配線方式」「医用室の電源回路」「非常電源」について、手術室を

例に解説いたします。 

是非、ご視聴いただけますようお願い致します。 
敬具 

 
記 

 
開催日時：2023年 3月 6日(月) 正午 ～ 17日(金) 正午 

『病院に必要な電気設備の概要』  

※オンデマンド配信のため、上記期間内なら 24 時間いつでも視聴可能です。 

 
費  用：無 料 
 
視聴方法：事前登録制 

下記 URL にアクセスいただき、事前登録をお願いします。 

メールにて視聴用 URLをご案内致します。 

https://www.nishimu-products.jp/m-ups/webinar2023 
 

以上 

https://www.nishimu-products.jp/m-ups/webinar2023

